
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 4° Girone    DDD   Con Vincolo - 21/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pietro Barbero
Pier Domenico Capello
Giovanni Pagliuzzi

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 760342
334168
850873

1

Bartolomeo Ballario
Franco Pagliero
Nicolo' Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 697623
783310
470303

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Gianoglio
Giovanni Gondolo
Francesco Pampiglione

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:7

 387944
390877
433344

3

Francesco Gili
Michele Bosio
Lorenzo Gaveglio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 886972
886834
891809

4

Antonio Minetti
Mirco Brizio
Ivo Cristoforo Brizio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 885970
770861
885968

5

Giulio Cometto
Aldo Scarzello
Francesco Sola

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:1

 349052
792913
471383

6

Anes Alekic
Marco Barbero
Biagio Costamagna

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:8

 762312
747382
352223

7

Giacomino Rosso
Giancarlo Montaldo
Ezio Fissore

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:5

 885114
422083
376791

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
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